nekretinine

https://www.nekretnine365.com/ar/

com.Nekretnine365 - W @y ¢ suol 5 i+ gall o wollanll e ezl

Medulin, okolica, kuca za turisti¢ku rentu samo 100m od mora, Medulin, <o

Agencija Diamond Realestate
Agencija

Diamond Realestate

Diamond Real Estate d.o.o.
Selling and renting
https://diamond-realestate.hr/
Croatia

Istarska Zupanija

Porec

Porec

52440

Partizanska 5a, Dom Obrtnika,
1.kat

+385 52 210 824

+38552 210 824

Diamond Real Estate
Partizanska 5a, Dom Obrtnika,
1 .kat,

52440 Porec
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Medulin, okolica, kuca za turisticku rentu samo 100m od mora

6371

Jradie

360 m?

177 m2

1

11

11
790,000.00 €
16.04.2024

2012

Croatia

Istarska Zupanija
Medulin
Medulin
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Istra, Medulin, okolica, u manjem mjestu Pomeru udaljenom od Pule i Medulina ralal coleglas

svega oko Skm, prodajemo ovu prostranu kucu za turisticki najam. Posebnost ove
kuce je neposredna blizina plaza i mora. Kuca se proteZe na tri etaZe sa ukupno
jedanaest studio apartmana koji su potpuno opremljeni i spremni za koriStenje.
Sveukupno ima osam natkrivenih terasa i dovoljno prostora na okuénici za tri
parkirna mjesta. Ova kuca na top lokaciji je odli¢na prilika za nekoga tko se Zeli
baviti turizmom s obzirom na to da je kuc¢a u uspjeSnom turistickom najmu. ID
KOD AGENCIJE: 1018-327
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